
 

 

Zarasų rajono savivaldybės informacijos apie aplinką sąvadas 

Eil. 
Nr.  

Informacijos pavadinimas Informacijos 
laikmenos forma 

(rašytinė, 
elektroninė, 
kartografinė) 

Informacijos teikimas internete
(jeigu informacija yra 

tinklalapyje) 

 Administravimas    
1 Informacija apie savivaldybės 

funkcijas, struktūrą; 
savivaldybės institucijų 
nuostatai, tarnautojų pareigybių 
aprašymai 

elektroninė http://www.zarasai.lt/savivaldybe 

2 Savivaldybės institucijų 
(tarybos, mero, administracijos 
direktoriaus ir kt.) teisės aktai, 
normatyviniai dokumentai bei jų 
projektai 

elektroninė http://www.zarasai.lt/teises-aktai 

3 Savivaldybės aplinkos apsaugos 
rėmimo specialiosios programos 
planuojamų išlaidų sąmatos bei 
finansinės ataskaitos  

elektroninė http://www.zarasai.lt/informacija-
aplinkos-apsaugos-remimo-
specialioji-programa_496  

 Aplinkos būklė ir 
antropogeniniai veiksniai

  

4 Informacija apie atliekų 
tvarkymą rajone   

elektroninė http://www.zarasai.lt/informacija-
atlieku-tvarkymas_493  

5 Informacija apie želdynų ir 
želdinių būklę, jų apsaugą 

elektroninė 
rašytinė 

http://www.zarasai.lt/informacija-
zeldiniu-apsauga_494 

6 Informacija apie užterštų 
teritorijų poveikio vertinimą 

rašytinė  

 Teritorijų planavimas    

7 Informacija apie savivaldybės 
registruotus teritorijų planavimo 
dokumentus (detaliuosius, 
bendruosius, specialiuosius 
planus) bei jų projektus  

elektroninė, 
rašytinė  

http://www.zarasai.lt/bendrieji-ir-
specialieji-planai  

8 Poveikio aplinkai vertinimo 
ataskaitos, sprendimai dėl 
planuojamos ūkinės veiklos 
leistinumo pasirinktoje vietoje  

rašytinė  

 Aplinkos poveikis visuomenės 
sveikatai 

  

9 Informacija apie savivaldybės 
sveikatinimo ir žalingų veiksnių 
prevencijos programas ir 
projektus bei jų ataskaitos  
 

elektroninė, 
rašytinė 

http://www.zarasai.lt/informacija-
visuomenes-sveikata_631  

________________ 


